
UCHWAŁA NR 11 /2022 

Walnego zebrania sprawozdawczego 

ROD „Magnolia” w Bielsku-Białej 

z dnia 14 maja 2022 roku 

w sprawie wysokości i terminu wnoszenia opłaty za wywóz śmieci z terenu 

ROD w 2022 roku 
 

 Walne zebranie sprawozdawcze  ROD działając na podstawie art. 33 ust. 1 

i 2 ustawy o ROD, § 64 pkt 7 Statutu PZD oraz w związku z uchwałą rady miasta 

Bielsko-Biała regulującą wysokość opłat za wywóz śmieci oraz deklaracją DGO-

2 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożoną przez 

Zarząd ROD postanawia : 

§ 1 

 Uchwalić opłatę za wywóz śmieci w 2022 roku w kwocie 60 zł od działki. 

§ 2 

 Opłatę za wywóz śmieci działkowiec obowiązany jest wpłacić w terminie 

do dnia 30 czerwca 2022 roku. 

        § 3 

 Wprowadzić regulamin gospodarki odpadami komunalnymi, który stanowi 

załącznik do uchwały. 

§ 4 

 Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

UCHWAŁ I WNIOSKÓW 

 PRZEWODNICZĄCY 

WALNEGO ZEBRANIA 

 

…………………………………………  ………………………………………… 

(podpis)  (podpis) 

 


